1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 143/2022-COGEPS

ALTERAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA DO 3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –  PSS3-2022,

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR, POR

TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o item 8 do Edital nº 178/2022- GRE,

 TORNA PÚBLICA,

Art. 1º - A Alteração da Banca Examinadora do PSS3-2022, do CECA, do campus de

Cascavel, conforme segue:

De:

Área:  Língua inglesa e respectivas literaturas

CPF Membro Titulação

57795568904 Raquel Cristina Mendes de Carvalho Doutor

68109660991 Marlene Neri Sabadin  Doutor

13248357886 Mirna Fernanda Doutor

Para:

Área:  Língua inglesa e respectivas literaturas

CPF Membro Titulação

57795568904 Raquel Cristina Mendes de Carvalho Doutor

72266210963 Wagner de Souza Doutor

13248357886 Mirna Fernanda Doutor

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 08 de novembro de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos